

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71		Optante pelo SIMPLES? SIM
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO		Cidade: MANAUS UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376		E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR
Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724		Fax: *****
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	Adesivo Veda-Calha Aspecto Físico: Pastoso , Aplicação: Calhas, Telhas, Rufos, Pingadeira , Validade: 12 MESES	MAZA	ADESIVO VEDA CALHA	BISNAGA 280,00G	70	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
	valor unitário (por extenso)					dezesesseis reais	
	valor total do item (por extenso)					um mil, cento e vinte reais	
2	Broca Wídia Material Corpo: Aço , Material Ponta: Wídia , Tamanho: Média , Diâmetro: 6 MM	IRWIN	BROCA WIDIA	UNIDADE	49	R\$ 5,50	R\$ 269,50
	valor unitário (por extenso)					cinco reais e cinquenta centavos	
	valor total do item (por extenso)					duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	
3	Broca Wídia Material Corpo: Aço , Material Ponta: Wídia , Tamanho: Média , Diâmetro: 8 MM	IRWIN	BROCA WIDIA	UNIDADE	35	R\$ 8,80	R\$ 308,00
	valor unitário (por extenso)					oito reais e oitenta centavos	
	valor total do item (por extenso)					trezentos e oito reais	
4	Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Polietileno , Tipo: Dupla Face , Largura: 12 MM, Comprimento: 20 M, Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em Divisórias , Características Adicionais: Transparente, Referência "Vhb"	ADERE	FITA ADESIVA	UNIDADE	70	R\$ 46,80	R\$ 3.276,00
	valor unitário (por extenso)					quarenta e seis reais e oitenta centavos	
	valor total do item (por extenso)					três mil, duzentos e setenta e seis reais	
5	Fita Encabeçamento Material: Papel Poroso Microperfurado , Cor: Branca , Largura: 50 MM, Aplicação: Juntas De Gesso Acartonado	WALSIVA	FITA	UNIDADE	175	R\$ 46,80	R\$ 8.190,00
	valor unitário (por extenso)					quarenta e seis reais e oitenta centavos	
	valor total do item (por extenso)					oito mil, cento e noventa reais	

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71		Optante pelo SIMPLES? SIM
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO		Cidade: MANAUS UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376		E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR
Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724		Fax: *****
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
6	Impermeabilizante Composição Básica: Base Poliuretano , Densidade: 1,2 KG/L, Função: Vedação E Impermeabilização De Juntas E Trincas Em , Aplicação: Construção Civil, Concreto E Lajes , Consumo: 310 MI/M³ De Junta 1 X 1 Cm , Tipo: Monocomponente	MAZA	IMPERMEABILIZANTE	BALDE 18 KG	21	R\$ 335,00	R\$ 7.035,00
	valor unitário (por extenso)					trezentos e trinta e cinco reais	
	valor total do item (por extenso)					sete mil e trinta e cinco reais	
7	Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M, Aplicação: Parede Divisória Tipo Drywall , Largura: 90 MM, Formato: U , Espessura Chapa: 0.50 MM. Tipo: Perfil Montante	BARBIERI	MONTANTE	UNIDADE	420	R\$ 24,83	R\$ 10.428,60
	valor unitário (por extenso)					vinte e quatro reais e oitenta e três centavos	
	valor total do item (por extenso)					dez mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta centavos	
8	Placa De Gesso Acartonado Comprimento: 2,400 MM, Largura: 1,200 MM, Espessura: 12,5 MM, Características Adicionais: Standar Branco	PLACA	STANDARD	UNIDADE	140	R\$ 70,00	R\$ 9.800,00
	valor unitário (por extenso)					setenta reais	
	valor total do item (por extenso)					nove mil, oitocentos reais	
9	Selante Adesivo Material: À Base De Borracha De Silicone , Aspecto Físico: Pastoso , Cor: Incolor , Aplicação: Vedação Superfícies Lisas e Porosas , Características Adicionais: Norma Mil-S-8784 , Componente: Monocomponente De Cura Neutra	SILOC	SILICONE	BISNAGA 280,99G	140	R\$ 23,38	R\$ 3.273,20
	valor unitário (por extenso)					vinte e três reais e trinta e oito centavos	
	valor total do item (por extenso)					três mil, duzentos e setenta e três reais e vinte	
10	Selante Adesivo Material: A Base De Borracha De Silicone , Aspecto Físico: Pastoso , Cor: Preto , Aplicação: Vedação Superfícies Lisas E Porosas , Características Adicionais: Vulcaniza A Temperatura Ambiente , Componente: Monocomponente De Cura Neutra	SILOC	SILICONE	BISNAGA 280,99G	70	R\$ 28,68	R\$ 2.007,60
	valor unitário (por extenso)					vinte e oito reais e sessenta e oito centavos	
	valor total do item (por extenso)					dois mil e sete reais e sessenta centavos	
11	Massa Corrida Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirenada, Hidrocarbonetos Alifá , Aplicação: Reformas Em Geral	VERBRAS	MASSA CORRIDA	LATA 18,00 L	70	R\$ 88,90	R\$ 6.223,00
	valor unitário (por extenso)					oitenta e oito reais e noventa centavos	
	valor total do item (por extenso)					seis mil, duzentos e trinta e três reais e noventa centavos	

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71		Optante pelo SIMPLES? SIM
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO		Cidade: MANAUS UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376		E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR
Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724		Fax: *****
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	valor unitário (por extenso)				oitenta e oito reais e noventa centavos		
	valor total do item (por extenso)				seis mil, duzentos e vinte e três reais		
12	Massa Corrida Método Aplicação: Com Espátula e Desempenadeira , Tempo Secagem: 3 H, Composição Básica: Pva Policloreto De Vinila , Solubilidade: Água , Aplicação: Imperfeição Superfície Interna Para Pintura	VERBRAS	MASSA PVA	UNIDADE	175	R\$ 49,00	R\$ 8.575,00
	valor unitário (por extenso)				quarenta e nove reais		
	valor total do item (por extenso)				oito mil, quinhentos e setenta e cinco reais		
13	Selador Tipo: Acrílico , Aspecto Físico: Líquido , Método Aplicação: Rolo/Pincel/Trincha Ou Revólver , Aplicação: Superfícies Porosas Reboco/Concreto/Fibrocimento	VERBRAS	SELADOR ACRILICO	LATA 18,00 L	70	R\$ 99,90	R\$ 6.993,00
	valor unitário (por extenso)				noventa e nove reais e noventa centavos		
	valor total do item (por extenso)				seis mil, novecentos e noventa e três reais		
14	Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos e Inor- , Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Cor: Pérola ,Tipo Acabamento: Semi-Brilho	VERBRAS	SEMIBRILHO PEROLA	LATA 18,00 L	35	R\$ 421,89	R\$ 14.766,15
	valor unitário (por extenso)				quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos		
	valor total do item (por extenso)				quatorze mil, setecentos e sessenta e seis reais e quinze centavos		
15	Tinta Acrílica Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos E Inor- , Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Cor: Branco Neve, Tipo Acabamento: Semi-Brilho, Características dicionais: Aplicação Interna/Externa	VERBRAS	SEMIBRILHO BRANCO NEVE	LATA 18,00 L	56	R\$ 367,59	R\$ 20.585,04
	valor unitário (por extenso)				trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e nove centavos		
	valor total do item (por extenso)				vinte mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos		
16	Tinta Acrílica Componentes: Látex Pva, Água, Resina E Pigmentos , Aspecto Físico: Líquido Viscoso Colorido , Cor: Branco Neve , Prazo Validade: 36 MÊS, Tipo Acabamento: Fosco	VERBRAS	SEMIBRILHO FOSCO	LATA 18,00 L	70	R\$ 208,50	R\$ 14.595,00
	valor unitário (por extenso)				duzentos e oito reais e cinquenta centavos		

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71		Optante pelo SIMPLES? SIM
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO		Cidade: MANAUS UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376		E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR
Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724		Fax: *****
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	valor total do item (por extenso)				quatorze mil, quinhentos e noventa e cinco reais		
17	Tinta Acrílica Componentes: Água/Resina Acrílica/Pigmentos Orgânicos e Inorgân , Aspecto Físico: Líquido Viscoso Colorido , Cor: Amarela , Prazo Validade: 36 MÊS, Aplicação: Pisos Em Geral	VERBRAS	PISOS GERAL	EM LATA 18,00 L	21	R\$ 281,91	R\$ 5.920,11
	valor unitário (por extenso)				duzentos e oitenta e um reais e noventa e um centavos		
	valor total do item (por extenso)				cinco mil, novecentos e vinte reais e onze centavos		
18	Tinta Acrílica Componentes: Água/Resina Acrílica/Pigmentos Orgânicos e Inorgân , Aspecto Físico: Líquido Viscoso Colorido , Cor: Branca , Prazo Validade: 36 MÊS, Aplicação: Pisos Em Geral	VERBRAS	PISOS GERAL	EM LATA 18,00 L	42	R\$ 311,23	R\$ 13.071,66
	valor unitário (por extenso)				trezentos e onze reais e vinte e três centavos		
	valor total do item (por extenso)				treze mil e setenta e um reais e sessenta e seis centavos		
19	Tinta Acrílica Componentes: Tinta Acrílica, Água, Resina Acrílica, Pigmentos , Aspecto Físico: Líquido Viscoso Colorido , Cor: Cinza Chumbo , Prazo Validade: 36 MÊS, Aplicação: Pisos Em Geral	VERBRAS	PISOS GERAL	EM LATA 18,00 L	21	R\$ 282,47	R\$ 5.931,87
	valor unitário (por extenso)				duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos		
	valor total do item (por extenso)				cinco mil, novecentos e trinta e um reais e oitenta e sete centavos		
20	Tinta Acrílica Componentes: Água/Resina Acrílica/Pigmentos Orgânicos E Inorgân , Aspecto Físico: Líquido Viscoso Colorido , Cor: Amarela , Prazo Validade: 36 MÊS, Aplicação: Pisos Em Geral	VERBRAS	PISOS GERAL	EM LATA 18,00 L	14	R\$ 269,21	R\$ 3.768,94

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71		Optante pelo SIMPLES? SIM
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO		Cidade: MANAUS UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376		E-mail:AS.BRITO1986@BOL.COM.BR
Telefone:(92) 3581-6688/ (92) 9113-3724		Fax: *****
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	valor unitário (por extenso)				duzentos e sessenta e nove reais e vinte e um centavos		
	valor total do item (por extenso)				três mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos		
21	Tinta Acrílica Componentes: Água/Resina Acrílica/Pigmentos Orgânicos E Inorgân , Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Cor: Branca , Prazo Validade: 36 MÊS, Aplicação: Pisos Em Geral	VERBRAS	PISOS GERAL	EM LATA 18,00 L	14	R\$ 348,82	R\$ 4.883,48
	valor unitário (por extenso)				trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e dois		
	valor total do item (por extenso)				quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e quarenta		
22	Dobradiça Porta Material: Latão, Tratamento Superficial: Cromado , Altura: 3 POL, Largura: 3 POL, Quantidade Parafusos: 6 U	ROCHA	DOBRADIÇA	UNIDADE	140	R\$ 29,90	R\$ 4.186,00
	valor unitário (por extenso)				vinte e nove reais e noventa centavos		
	valor total do item (por extenso)				quatro mil, cento e oitenta e seis reais		
23	Fechadura Material Caixa: Aço, Acabamento Superficial: Cromado, Componentes: 2 Chaves Em Latão Niquelado,Características Adicionais: Maçaneta Tipo Alavanca, Tipo: Interna/Externa, Aplicação: Porta	SOPRANO	FECHADURA AÇO	UNIDADE	84	R\$ 109,00	R\$ 9.156,00
	valor unitário (por extenso)				cento e nove reais		
	valor total do item (por extenso)				nove mil, cento e cinquenta e seis reais		
24	Fechadura Digital Material: Aço, Acabamento: Aço Escovado , Largura: 65 MM, Comprimento: 200 MM, Altura: 70 MM, Alimentação: Pilhas Aa, Tipo Abertura: Senha Numérica, Cadastro: 3 Códigos (Senhas) De 3 Até 8 Dígitos, Características Adicionais: Função De Visualização Noturna/Permite Incluir Ou, Sistema De Operações Suspeitas: Fica Fora Do Ar Por 3 Minutos Após A Quinta Tentat	INTELBRAS	FECHADURA DIGITAL	UNIDADE	14	R\$ 714,39	R\$ 10.001,46
	valor unitário (por extenso)				setecentos e quatorze reais e trinta e nove centavos		
	valor total do item (por extenso)				dez mil e um reais e quarenta e seis centavos		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$	174.364,61
VALOR POR EXTENSO (GLOBAL DA PROPOSTA)					cento e setenta e quatro mil, trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos		

PROPOSTA DE PREÇOS

PE Nº 012/2024 SRP -TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Nome de Fantasia: *****		
Razão Social: A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA		
CNPJ: 17.278.134/0001-71	Optante pelo SIMPLES? SIM	
Endereço: R JASMIM DE CAIENA - 445 - SALA 1 LT PQ DAS GARCAS		
Bairro: NOVO ALEIXO	Cidade: MANAUS	UF: AMAZONAS
CEP: 69.098-376	E-mail: AS.BRITO1986@BOL.COM.BR	
Telefone: (92) 3581-6688/ (92) 9113-3724	Fax: *****	
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	AGENCIA: 2853	CONTA CORRENTE: 1616-9


ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

A A S DE BRITO COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS DE OBRAS E LAVANDERIA LTDA declara que:

a) Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito

Manaus-AM, 09 de maio de 2024.


A S DE BRITO COMERCIO DE TINTA E SERVIÇOS
DE OBRAS E LAVANDERIA EIRELI-EPF
André Souza de Brito
Gerente Proprietário

ANDRÉ SOUZA DE BRITO
Gerente Proprietário

